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
taloja vastapäätä, Painiityntien toisella puolella. Alle 
kilometrin päästä Lintuvaarasta löytyy toinen päivä- 
koti sekä ala- ja yläkoulu. Myös Helsingin puolella 
Konalassa on kouluja alle kilometrin etäisyydellä. Lep-
pävaarassa on lukio sekä kaksi ammattikorkeakoulua.

 

Pikkulotankuja 1:n selkeäpohjaiset modernit  
		  asunnot kutsuvat sinut asumaan luonnon helmaan!

SIJAINTI JA PALVELUT

Keskellä Painiittyä sijaitsevalla puistoalueella voi viet-
tää aikaa vaikkapa leikkipuistossa leikkien, pelaamalla 
koripalloa tai kuntoilemalla puiston kuntoilulaitteissa. 
Vehreä luonto ja ulkoilureitit luovat erinomaiset puit-
teet ulkoiluun tällä pääosin pientaloista ja pienkerros-
taloista muodostuvalla asuinalueella.

Kaupat ja monipuoliset palvelut 
lähietäisyydellä
Lähimmät kaupat ovat kilometrin päässä Lintuvaarassa 
sekä parin kilometrin päässä Konalassa kauppakeskus 
Ristikossa ja Leppävaarassa Sellon kauppakeskuksessa. 
Sello tarjoaa isojen ruokakauppojen lisäksi monipuo-
lisen tarjonnan erikoisliikkeitä sekä pankkipalveluja, 
ravintoloita ja kahviloita. Vapaa-ajan viettoon Sellossa 
on mm. kirjasto, elokuvateatteri, kuntokeskus, keilahalli 
sekä monipuolisesti kulttuuria tarjoava Sellosali. Leppä- 
vaaran urheilupuistossa voi harrastaa monenlaisia 
kesä- ja talvilajeja.
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TA-Asumisoikeus Oy
Pikkulotankuja 1

Huoneistoluettelo

Huoneistoja yhteensä:
20 kpl 	 2h+kt+s	 54,0 m2

16 kpl 	 3h+kt+s	 68,0 m2

Pidätämme oikeuden muutoksiin.	 21.5.2018

Rakennus Krs Huoneisto Huoneistotyyppi Pinta-ala m²

F
1 F 23 3H+KT+S 68,0
1 F 24 2H+KT+S 54,0
2 F 25 3H+KT+S 68,0
2 F 26 2H+KT+S 54,0
1 F 27 2H+KT+S 54,0
1 F 28 2H+KT+S 54,0
2 F 29 2H+KT+S 54,0
2 F 30 2H+KT+S 54,0
1 F 31 2H+KT+S 54,0
1 F 32 3H+KT+S 68,0
2 F 33 2H+KT+S 54,0
2 F 34 3H+KT+S 68,0

G
1 G 35 3H+KT+S 68,0
1 G 36 2H+KT+S 54,0
2 G 37 3H+KT+S 68,0
2 G 38 2H+KT+S 54,0
1 G 39 2H+KT+S 54,0
1 G 40 2H+KT+S 54,0
2 G 41 2H+KT+S 54,0
2 G 42 2H+KT+S 54,0
1 G 43 2H+KT+S 54,0
1 G 44 3H+KT+S 68,0
2 G 45 2H+KT+S 54,0
2 G 46 3H+KT+S 68,0

H
1 H 47 3H+KT+S 68,0
1 H 48 3H+KT+S 68,0
2 H 49 3H+KT+S 68,0
2 H 50 3H+KT+S 68,0
1 H 51 3H+KT+S 68,0
1 H 52 3H+KT+S 68,0
2 H 53 3H+KT+S 68,0
2 H 54 3H+KT+S 68,0

I
1 I 55 2H+KT+S 54,0
1 I 56 2H+KT+S 54,0
2 I 57 2H+KT+S 54,0
2 I 58 2H+KT+S 54,0
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ASUNTOJEN HUONEET JA TILAT

ET eteinen

OH olohuone

MH makuuhuone

KPH kylpyhuone

KT keittotila

VH vaatehuone

S sauna

YHTEISTEN TILOJEN MERKINNÄT

VSS väestönsuoja

SPK sähköpääkeskus

LE-WC liikuntaesteisten wc

LJH lämmönjakohuone

KALUSTEET JA VARUSTEET

JÄÄKAAPPI/PAKASTIN

JÄÄ-VIILEÄKAAPPI

PAKASTINKAAPPI

HUONEISTOKOHTAINEN LÄMMÖN TALTEENOTTO

PYYKINPESUKONEVARAUS, KUIVAUSRUMPUVARAUS

JÄÄKAAPPI/PAKASTIN, VARAUS

LIESIUUNI JA LIESITUULETIN

ASTIANPESUKONEVARAUS

KEITTIÖN PESUALTAAT JA HANA

TILAVARAUS MIKROAALTOUUNILLE

SUIHKU JA SUIHKUSEINÄT

PESUALLAS

WC-ISTUIN

SIIVOUSKOMERO

TANKOKAAPPI

HYLLYKAAPPI

SAUNAN KIUAS

KATON ALASLASKU, KOTELO TAI PALKKI
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TA-Asumisoikeus Oy / Pikkulotankuja 1, Espoo 
Rakennustapaselostus 4.6.2018 
 
 
YLEISTÄ 
Espoon Painiittyyn rakennettava TA-Asumisoikeus 
Oy / Pikkulotankuja 1 koostuu neljästä kaksiker-
roksisesta luhtikerrostalosta, yhdestä varastora-
kennuksesta sekä kahdesta autokatosrakennuk-
sesta. Kohteessa on yhteensä 36 huoneistoa. 
Kohteen on suunnitellut Arkkitehtitoimisto Hed-
man & Matomäki Oy. 
 
Kohteessa ei ole hissejä. Kulku luhtikerrostalojen 
toisen kerroksen asuntoihin tapahtuu ulkoportai-
ta pitkin, joten kulkuyhteys toisen kerroksen 
asuntoihin ei ole esteetön. 
 
Pikkulotankuja 1 on savuton kiinteistö. Savutto-
muus tarkoittaa, että tupakointi sisällä asunnois-
sa, parvekkeilla, terasseilla ja piha-alueilla on 
kielletty erillistä tupakointiin osoitettua paikkaa 
lukuun ottamatta. 
 
Pikkulotankuja 1:llä on yhteisjärjestelyjä keväällä 
2017 valmistuneen kohteen ”TA-Asumisoikeus Oy 
/ Pikkulotankuja 3” kanssa. Muun muassa jät-
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